
 

 

SOUKROMÁ VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ MEDEA, s.r.o. 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 250 52 241 

 

tel.: 775 554 635 | info@skolamedea.cz | www.skolamedea.cz 

 
 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
INFORMATIVNÍ A MARKETINGOVÁ SDĚLENÍ (NEWSLETTER) 

 
 

1. Správce osobních údajů 
Správcem vašich osobních údajů je Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, 
s.r.o., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 250 52 241. Pro uplatnění vašich 
práv nebo v případě jakýchkoliv dotazů nás můžete kontaktovat na e-mailu 
info@skolamedea.cz. 

2. Účel zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje, konkrétně e-mailová adresa, budou zpracovávány za účelem zasílání 
informačních a marketingových sdělení (newsletteru). 

3. Právní základ zpracování 
Zpracování osobních údajů probíhá na základě vašeho souhlasu, který můžete kdykoliv 
odvolat prostřednictvím odkazu v každém zaslaném e-mailu nebo kontaktováním 
správce (viz bod 1). 

4. Doba uchování osobních údajů 
Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu trvání vašeho souhlasu. 

5. Vaše práva 
Máte právo: 

a. požadovat přístup k vašim osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
b. požadovat omezení zpracování, 
c. vznést námitku proti zpracování, 
d. podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

6. Předávání údajů třetím stranám 
Vaše osobní údaje mohou být sdíleny s třetími stranami pouze v nezbytném rozsahu, 
například s poskytovatelem e-mailové platformy, který zajišťuje technické odesílání 
newsletterů. Tyto třetí strany jsou vázány smlouvou o zpracování údajů a zajišťují ochranu 
vašich údajů v souladu s platnými právními předpisy. 

7. Bezpečnost údajů 
Osobní údaje zpracováváme bezpečně a přijímáme vhodná technická a organizační 
opatření k jejich ochraně před neoprávněným přístupem, ztrátou, zničením nebo 
zneužitím. 

8. Aktualizace zásad 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů mohou být aktualizovány. V případě podstatných 
změn vás o tom budeme informovat prostřednictvím webových stránek školy. 
 

V Praze dne 1. 1. 2024 


